[image: ][image: ][image: ][image: ]
CONSELHO MUNICIPAL DOS DIREITOS DA CRIANÇA E DO ADOLESCENTE DE BELA VISTA DO TOLDO – SC
Rua Estanislau Schumann, nº 1109 – Centro - Bela Vista do Toldo/SC - CEP 89478-000  Fone: (47) 36290066

[bookmark: _GoBack]RESULTADOS DAS ANÁLISES DE INSCRIÇÕES

A Comissão Especial Eleitoral (CEE) para o processo de escolha dos membros do Conselho Tutelar de Bela Vista do Toldo/SC, no uso de suas atribuições legais, TORNA PÚBLICO:
	A relação dos candidatos inscritos deferidos e indeferidos, conforme o Edital do CMDCA nº 01/2023:

	Nome
	Situação
	Motivo

	Andressa Ferreira
	INDEFERIDA
	Ausência da certidão Cível (TRF4) da certidão cível e criminal da justiça estadual (TJSC), conforme item 3, subitem 3.2 do Edital 01/2023 do CMDCA.

	Cirlei Gallante
	INDEFERIDA
	Ausência da certidão criminal da Justiça Federal (TRF4) e ausência da certidão cível e criminal da Justiça Estadual (TJSC) conforme item 3, subitem 3.2 do Edital 01/2023 do CMDCA.

	Eliane Rodrigues Martins

	INDEFERIDA
	Ausência da certidão cível e criminal da Justiça Estadual (TJSC) conforme item 3, subitem 3.2 do Edital 01/2023 do CMDCA.

	Graziela Batista Munhoz

	INDEFERIDA
	Ausência da certidão cível da Justiça Federal (TRF4) e ausência da certidão cível e criminal da Justiça Estadual (TJSC) conforme item 3, subitem 3.2 do Edital 01/2023 do CMDCA.

	Janice Haas de Souza
	INDEFERIDA
	Ausência da certidão criminal e cível da Justiça Federal (TRF4) e ausência da certidão cível da Justiça Estadual, conforme item 3, subitem 3.2 do Edital 01/2023 do CMDCA.

	Jociéli Kubiaki
	INDEFERIDA
	Ausência da certidão cível e criminal da Justiça Federal (TRF4) e ausência da certidão cível e criminal da Justiça Estadual (TJSC), conforme item 3, subitem 3.2 do Edital 01/2023 do CMDCA.

	Kelly Caroline Lietz Alves David
	DEFERIDA

	Kerla Isabel Ribeiro
	INDEFERIDA
	Ausência da certidão criminal da Justiça Federal (TRF4) e ausência da certidão cível e criminal da Justiça Estadual (TJSC) conforme item 3, subitem 3.2 do Edital 01/2023 do CMDCA.

	Marilei do Prado
	INDEFERIDA
	Ausência do certificado de quitação eleitoral, ausência da certidão cível da Justiça Federal (TRF4) e ausência da certidão cível e criminal da Justiça Estadual (TJSC) conforme item 3, subitem 3.2 do Edital 01/2023 do CMDCA.

	Rosane Marko Gonçalves do Rosário
	DEFERIDA

	Rosicler Fernandes
	INDEFERIDA
	Ausência da certidão de antecedentes criminais da Justiça Eleitoral, Ausência da certidão cível e criminal de Justiça Federal (TRF4) e ausência da certidão cível da Justiça Estadual (TJSC), conforme item 3, subitem 3.2 do Edital 01/2023 do CMDCA.

	Sebastiana Aparecida Martins Emiliano
	DEFERIDA

	Silvia Rank Damaso da Silveira
	DEFERIDA

	Valdeci de Fatima Rosa
	INDEFERIDA
	Ausência da certidão de antecedentes criminais da Justiça Eleitoral, Ausência da certidão cível e criminal de Justiça Federal (TRF4) e ausência da certidão cível e criminal da Justiça Estadual (TJSC), conforme item 3, subitem 3.2 do Edital 01/2023 do CMDCA.

O prazo para interposição de recursos junto ao CMDCA dos candidatos com situação indeferida, será no período de 02 a 09 de Junho de 2023, no horário das 8h às 12 h, e das 13h às 17 h no CRAS – Centro de Referência de Assistência Social, conforme Edital nº 01/2023 do CMDCA.

Bela Vista do Toldo/SC, 01 de junho de 2023.

Maria Tereza Schiessl Alves Santos
Presidente do CMDCA, Membro da CEE
Bela Vista do Toldo

image1.png

image2.png

image3.png

image4.png
% cmMmDcCcA